DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0112/2025 - DISPENSA Nº 048/2025; CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 

de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70; 

CONTRATADO: MARINA SILVA XAVIER PEREIRA, CNPJ: 62.678.041/0001-99; Valor contratual de R$    

8.424,00 (oito mil quatrocentos e vinte quatro reais); 

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR, VISANDO ATENDER A ROTA MATA CAVALO – BARRO BRANCO – FELIPE DOS 

SANTOS – MATIPÓ, EM CARÁTER TEMPORÁRIO, ATÉ A FORMALIZAÇÃO  DO CONTRATO DECORRENTE